ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 1 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
1.  VINCA.CN.10.B001 20.01.2010 5 година
Мини пегла за косу Тип: Mini Plancha
TCG
Кина
«VSD Trade» д.о.о., Булевар
Деспота Стефана 67, Београд
истекао
2.  VINCA.CN.10.B002 20.01.2010 5 година
Фен за сушење косе „WIGO“ Тип:
ED5617BL/ WG5617
«Bestlane Manufacturing»,
Кина
«VSD Trade» д.о.о., Булевар
Деспота Стефана 67, Београд
истекао
3.  VINCA.CN.10.B003 20.01.2010 5 година Пегла за косу „WIGO“ Тип: WG 5406
«Bestlane Manufacturing»,
Кина
«VSD Trade» д.о.о., Булевар
Деспота Стефана 67, Београд
истекао
4.  VINCA.CN.10.B004 05.02.2010 5 година Усисивач TRISTAR Тип: SZ-1903
«TRISTAR»,
Холандија/Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
истекао
5.  VINCA.CN.10.B005 04.02.2010 5 година Електрични роштиљ Тип: GR 002 «HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
6.  VINCA.CN.10.B006 04.02.2010 5 година
Електрични роштиљ – raklet grill Тип:
GR 114
«HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
7.  VINCA.CN.10.B007 04.02.2010 5 година Контактни роштиљ Тип: SM 627 «HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
8.  VINCA.CN.10.B008 04.02.2010 5 година Електрична парна пегла Тип: SI 229 «HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
9.  VINCA.CN.10.B009 04.02.2010 5 година Соковник Тип: JE 114 «HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
10.  VINCA.CN.10.B010 04.02.2010 5 година Пегла за косу Тип: HC 206 «HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 2 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
11.  VINCA.CN.10.B011 04.02.2010 5 година Фен за сушење косе Тип: HD36S «HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
12.  VINCA.CN.10.B012 04.02.2010 5 година
Апарат за загревање течности -
електрични бокал Тип: VK269B
«HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
13.  VINCA.CN.10.B013 08.02.2010 5 година Миксер за нес кафу Тип: RM-002 «JB», Кина
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
14.  VINCA.CN.10.B014 08.02.2010 5 година Тостер Тип: Т 101
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
15.  VINCA.CN.10.B015 08.02.2010 5 година
Пуњач акумулатора за ручни усисивач
VC113 Тип: WJG-Y35060200D
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
16.  VINCA.CN.10.B016 08.02.2010 5 година
Апарат за загревање течности -
електрични бокал Тип: WK111N
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
17.  VINCA.CN.10.B017 08.02.2010 5 година Фен за сушење косе Тип: HT 352
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
18.  VINCA.CN.10.B018 08.02.2010 5 година Апарат за галете Тип: WM 105
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
19.  VINCA.CN.10.B019 10.02.2010 5 година Електрични тигањ Тип: PP110N
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
20.  VINCA.CN.10.B020 10.02.2010 5 година Апарат за филтер кафу Тип: KM117S
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 3 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
21.  VINCA.CN.10.B021 10.02.2010 5 година Миксер са посудом Тип: HM120N
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
22.  VINCA.CN.10.B022 10.02.2010 5 година Блендер Тип: MX102
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
23.  VINCA.CN.10.B023 10.02.2010 5 година
Усисивач са воденим филтером
BAUER UVF-01 NATURA Тип: NATURA
2000
«BAUER», Кина
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
24.  VINCA.CN.10.B024 23.02.2010 5 година Апарат за печење хлеба Тип: BM-4585
«TRISTAR»,
Холандија/Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
истекао
25.  VINCA.CN.10.B025 03.03.2010 5 година
Пуњач акумулатора за дигитални
аудио монитор LINDAM LD166 Тип:
LK-D090030
«Changzhou Linke
Electrical Equipment Co.,
Ltd», Кина
«KEPROM» д.о.о., Магистрaтски
трг 4, Београд
истекао
26.  VINCA.CN.10.B026 03.03.2010 5 година
Пуњач акумулатора за дигитални
видео монитор LINDAM LD167 Тип:
LK-D060080
«Changzhou Linke
Electrical Equipment Co.,
Ltd», Кина
«KEPROM» д.о.о., Магистрaтски
трг 4, Београд
истекао
27.  VINCA.CN.10.B027 03.03.2010 5 година
Пуњач акумулатора за мобилне
телефоне Тип: CK-001
«Shenzhen CKing Time
Electronic Co., Ltd», Кина
«Get Technology» д.о.о.,
Антифашистичке борбе 30,
Београд
истекао
28.  VINCA.CN.10.B028 05.03.2010 5 година
Уљни радијатор са вентилатором Тип:
ED-HR924
«EVERTONE», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
29.  VINCA.CN.10.B029 22.03.2010 5 година Усисивач CROWN Тип: CVC-2600
«Benetop International
Group», Кина
«MAXIMEDIA» д.о.о., Живорада
Јаковљевића 15, Београд-
Калуђерица
истекао
30.  VINCA.CN.10.B030 22.03.2010 5 година
Усисивач са воденим филтером
CROWN Тип: WVC-3000
«CE International Limited»,
Кина
«MAXIMEDIA» д.о.о., Живорада
Јаковљевића 15, Београд-
Калуђерица
истекао
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 4 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
31.  VINCA.CN.10.B031 24.03.2010 5 година
Грејалица са вентилатором –
калорифер грејалица TESY Тип: HL-
211V
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
32.  VINCA.CN.10.B032 26.03.2010 5 година Електрични роштиљ Тип: EG-104
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
33.  VINCA.CN.10.B033 29.03.2010 5 година
Преносни CD/MP3 радио плејер Тип:
TRC 764 A3
«HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
34.  VINCA.CN.10.B034 29.03.2010 5 година
Преносни CD/MP3 радио плејер Тип:
TRC 561 A3
«HYUNDAI», Кина
«Trion International» д.о.о.,
Зелено брдо 31, Београд
истекао
35.  VINCA.CN.10.B035 30.03.2010 5 година
Грејалица са вентилатором –
калорифер грејалица TESY Тип: HL-
231V PTC
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
36.  VINCA.CN.10.B036 30.03.2010 5 година
Грејалица са вентилатором – зидни
калорифер TESY Тип: HL-276W PTC
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
37.  VINCA.CN.10.B037 01.04.2010 5 година
Грејалица са вентилатором –
калорифер грејалица TESY Тип: HL-
221H PTC
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
38.  VINCA.CN.10.B038 01.04.2010 5 година
Грејалица са вентилатором TESY Тип:
HL-241VB
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
39.  VINCA.CN.10.B039 01.04.2010 5 година
Грејалица са вентилатором –
калорифер грејалица TESY Тип: HL-
200H
«TESY», Бугарска, ЕУ
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
40.  VINCA.CN.10.B040 08.04.2010 5 година
Грејалица са вентилатором –
калорифер грејалица TESY Тип: HL-
253V PTC
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 5 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
41.  VINCA.CN.10.B041 08.04.2010 5 година
Грејалица са вентилатором –
конвектор TESY Тип: CN 201 ZF
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
42.  VINCA.CN.10.B042 08.04.2010 5 година
Кварцна грејалица TESY Тип: QH 01
180
«TESY», Кина
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
43.  VINCA.CN.10.B043 14.04.2010 5 година
DVD plejer TELEFUNKEN Тип: TLF
2003
«Deima Elektromekanik
Urunler Insaat Spor», Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
истекао
44.  VINCA.CN.10.B044 14.04.2010 5 година
DVD plejer TELEFUNKEN Тип: TLF
2001
«Deima Elektromekanik
Urunler Insaat Spor», Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
истекао
45.  VINCA.CN.10.B045 21.04.2010 5 година
Апарат за печење хлеба DAEWOO
Тип: DI-3200S
«DAEWOO
INTERNATIONAL», Кина
«Euro Wort's» d.o.o., Бечменских
илегалаца 7, Бечмен
истекао
46.  VINCA.CN.10.B046 21.04.2010 5 година
Уљни радијатор TESY Тип: CA 2512
E01 R
«TESY», Бугарска, ЕУ
«TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
истекао
47.  VINCA.CN.10.B047 29.04.2010 5 година
Пуњач акумулатора-адаптер за
GRACO sweetpeace љуљашку Тип:
SSA-050100EU
«Rubbermaid France
SaS», Кина
«KEPROM» д.о.о., Магистрaтски
трг 4, Београд
истекао
48.  VINCA.CN.10.B048 30.04.2010 5 година
Електрична панел грејалица –
Zanzibar 750W/1600W/1750W Тип:
SMG
«Atlantic International»,
Француска
«ELMARK» д.о.о., Косте
Главинића 2/14, Београд
истекао
49.  VINCA.CN.10.B049 30.04.2010 5 година
Електрична панел грејалица – F117-
750W/1000W/1500W/2000W Тип:
CHEP10 MN
«Atlantic International»,
Француска
«ELMARK» д.о.о., Косте
Главинића 2/14, Београд
истекао
50.  VINCA.CN.10.B050 30.04.2010 5 година
Електрична панел грејалица – F17-
4/2500W Тип: CH-MECA(4)
«Atlantic International»,
Француска
«ELMARK» д.о.о., Косте
Главинића 2/14, Београд
истекао
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 6 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
51.  VINCA.CN.10.B051 30.04.2010 5 година
Електрична панел грејалица – Nirvana
1000W/1500W/2000W Тип: RMK-MK9
«Atlantic International»,
Француска
«ELMARK» д.о.о., Косте
Главинића 2/14, Београд
истекао
52.  VINCA.CN.10.B052 30.04.2010 5 година
Електрична панел грејалица – Tatou
1500W / Thermor 1000W/2000W Тип:
RWGH-EP9
«Atlantic International»,
Француска
«ELMARK» д.о.о., Косте
Главинића 2/14, Београд
истекао
53.  VINCA.CN.10.B053 10.05.2010 5 година Парочистач Тип: JC 210, JC 260
«Yuyao Ljiacheng Electric
Appliances», Co., Ltd,
Кина
«NEON-N» d.o.o., Булевар Кнеза
Милоша 21, Нови Сад
истекао
54.  VINCA.CN.10.B054 17.05.2010 5 година Фен за сушење косе Тип: ST-HC7200
Saturn Home Appliances
S.R.O., Konevova
141/2660, Prague 3 –
Zizkov, Чешка
«COIN» д.о.о., Милоша
Обреновића 10, Панчево
важећи
55.  VINCA.CN.10.B055 17.05.2010 5 година Цедиљка за цитрусе Тип: ST-FP8042
Saturn Home Appliances
S.R.O., Konevova
141/2660, Prague 3 –
Zizkov, Чешка
«COIN» д.о.о., Милоша
Обреновића 10, Панчево
важећи
56.  VINCA.CN.10.B056 17.05.2010 5 година Фен за сушење косе Тип: ST-HC1214
Saturn Home Appliances
S.R.O., Konevova
141/2660, Prague 3 –
Zizkov, Чешка
«COIN» д.о.о., Милоша
Обреновића 10, Панчево
важећи
57.  VINCA.CN.10.B057 21.05.2010 5 година
Електрични решо са две рингле Тип:
ER-2
«ГВАРДИЈА», Ковин
«ГВАРДИЈА», Цара Лазара 130,
Ковин
важећи
58.  VINCA.CN.10.B058 21.05.2010 5 година Електрични решо Тип: ER-1/1500 «ГВАРДИЈА», Ковин
«ГВАРДИЈА», Цара Лазара 130,
Ковин
важећи
59.  VINCA.CN.10.B059 21.05.2010 5 година Електрични решо Тип: ER-1/1000 «ГВАРДИЈА», Ковин
«ГВАРДИЈА», Цара Лазара 130,
Ковин
важећи
60.  VINCA.CN.10.B060 21.05.2010 5 година Електрични решо Тип: ER-80 «ГВАРДИЈА», Ковин
«ГВАРДИЈА», Цара Лазара 130,
Ковин
важећи
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 7 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
61.  VINCA.CN.10.B061 21.05.2010 5 година
Електрични мини шпорет Тип: Mini
electric 866
«ГВАРДИЈА», Ковин
«ГВАРДИЈА», Цара Лазара 130,
Ковин
важећи
62.  VINCA.CN.10.B062 21.05.2010 5 година Комбиновани мини шпорет Тип: 886 «ГВАРДИЈА», Ковин
«ГВАРДИЈА», Цара Лазара 130,
Ковин
важећи
63.  VINCA.CN.10.B063 21.05.2010 5 година Комбиновани мини шпорет Тип: 888 «ГВАРДИЈА», Ковин
«ГВАРДИЈА», Цара Лазара 130,
Ковин
важећи
64.  VINCA.CN.10.B064 07.06.2010 5 година
Апарат за загревање течности –
електрични грејач воде Тип: ST-EK
1003
Saturn Home Appliances
S.R.O., Konevova
141/2660, Prague 3 –
Zizkov, Чешка
«COIN» д.о.о., Милоша
Обреновића 10, Панчево
важећи
65.  VINCA.CN.10.B065 16.06.2010 5 година
Електрични тигањ – пица пекач
Модел: AMG HSEB36, AMG HSEB40,
AMG HSEB42
Zhejiang Yichu Electrical
Appliance Manufacturing
Co.Ltd, Кина
«Artech International» д.о.о.,
Браће Крсмановић 24, Београд
важећи
66.  VINCA.CN.10.B066 16.06.2010 5 година
Електрични тигањ – пица пекач
Модел: AMG HSEC
Zhejiang Yichu Electrical
Appliance Manufacturing
Co.Ltd, Кина
«Artech International» д.о.о.,
Браће Крсмановић 24, Београд
важећи
67.  VINCA.CN.10.B067 23.06.2010 5 година
Грејалица са вентилатором – зидна
PTC грејалица Модел: FS-820
FG Electronics, Кина
«OXYGEN» д.о.о., Стојана
Дечермића 10, Земун
важећи
68.  VINCA.CN.10.B068 23.06.2010 5 година
Грејалица са вентилатором – зидна
PTC грејалица Модел: FS-815
FG Electronics, Кина
«OXYGEN» д.о.о., Стојана
Дечермића 10, Земун
важећи
69.  VINCA.CN.10.B069 12.07.2010 5 година
Електрична парна пегла Модел: FА-
5632-1 (KB-129)
TIMETRON
Warenhandelsgesellschaft
m.b.H.m Pazmanitengasse
12, Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи
70.  VINCA.CN.10.B070 12.07.2010 5 година
Апарат за кафу Модел: FА-5453-1
(BW-6008 OB)
TIMETRON
Warenhandelsgesellschaft
m.b.H.m Pazmanitengasse
12, Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 8 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
71.  VINCA.CN.10.B071 12.07.2010 5 година
Машиница за шиишање Модел: FА-
5674 (HC-817)
TIMETRON
Warenhandelsgesellschaft
m.b.H.m Pazmanitengasse
12, Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи
72.  VINCA.CN.10.B072 12.07.2010 5 година
Штапни миксер Модел: FА-5294 (GTM-
8201 AC)
TIMETRON
Warenhandelsgesellschaft
m.b.H.m Pazmanitengasse
12, Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи
73.  VINCA.CN.10.B073 26.08.2010 5 година Пегла за косу Тип: 7051
«Shenzhen H-one
Electrical Appliances Co.
Ltd», Shenzhen, Кина
«VSD Trade» д.о.о., Булевар
Деспота Стефана 67, Београд
важећи
74.  VINCA.CN.10.B074 03.09.2010 5 година Toster „TRISTAR“, Тип: BR-2122K
Tristar Europe BV, Emma
Goldmanweg 10, MN
Tilburg, Холандија/Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
важећи
75.  VINCA.CN.10.B075 03.9.2010 5 година
Центрифугални соковник „TRISTAR“,
Тип: SC-2281K
Tristar Europe BV, Emma
Goldmanweg 10, MN
Tilburg, Холандија/Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
важећи
76.  VINCA.CN.10.B076 03.09.2010 5 година
Пуњач акумулатора за ручни
усисивач SVC-3443, Тип:
KA23D090020024G
KTEC,Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
важећи
77.  VINCA.CN.10.B077 03.09.2010 5 година
Звучници за PC „minton“, Тип:
MSP2001
United Favour,
Development Ltd., Кина
«IDEA» д.о.о., Кнежопољска 1,
Београд
важећи
78.  VINCA.CN.10.B078 15.09.2010 5 година
Млин за кафу/зачине, модел SF-2813
«alpina», Тип: MAW-373
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
79.  VINCA.CN.10.B079 15.09.2010 5 година
Соковник «alpina», модел SF-3000,
Тип: NT-0114
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
80.  VINCA.CN.10.B080 15.09.2010 5 година
Миксер са посудом «alpina», модел
SF-3909, Тип: YTT502SET
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 9 од 10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
81.  VINCA.CN.10.B081 15.09.2010 5 година
Миксер «alpina», модел SF-3912, Тип:
YTT-504
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
82.  VINCA.CN.10.B082 15.09.2010 5 година
Електрични тигањ «alpina», модел
SF-6028, Тип: XH-30B
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
83.  VINCA.CN.10.B083 15.09.2010 5 година
Електрични тигањ «alpina», модел
SF-6029, Тип: XH-40B
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
84.  VINCA.CN.10.B084 15.09.2010 5 година
Фритеза «alpina», модел SF-4003,
Тип: DF-35BR
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
85.  VINCA.CN.10.B085 15.09.2010 5 година
Контактни роштиљ «alpina», модел
SF-2614, Тип: S-629
«SWISSELEKTRO», Кина
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
86.  VINCA.CN.10.B086 27.09.2010 5 година
Електрични решо са две рингле, Тип:
DK 101
«ELTA GmbH», Carl-
Zeiss-Str. 8, Rödermark,
Немачка
«Euro Wort's» d.o.o.,
Бечменских илегалаца 7,
Бечмен
важећи
87.  VINCA.CN.10.B087 27.10.2010 5 година
Пуњач акумулатора за мобилне
телефоне, Тип: HH-STC001A
«Besty International
Limited», Кина
«Korasel» д.о.о., Омладинских
бригада 126/31, Нови Београд
важећи
88.  VINCA.CN.10.B088 28.10.2010 5 година
Конвекторска грејалица TESY, Тип:
CN 01 100/200/240 MAS
«TESY», Бугарска, ЕУ
TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
важећи
89.  VINCA.CN.10.B089 28.10.2010 5 година
Уљни радијатор TESY, Тип: CA 2009
E01 V / CA(CB) 2009 E01 R
«TESY», Бугарска, ЕУ
TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
важећи
90.  VINCA.CN.10.B090 28.10.2010 5 година
Уљни радијатор TESY, Тип: CC 2510
E05 R / CC 3012 E05 R
«TESY», Бугарска, ЕУ
TESY Ltd», 48 Madara Blvd,
Shumen, Бугарска
важећи
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ "ВИНЧА"
Назив:
РЕГИСТАР ИЗДАТИХ СЕРТИФИКАТА
БИРО ЗА СЕРТИФИКАЦИЈУ Област: Апарати за
домаћинство
Година: 2010. Страна: 10 од
10
Ред.
бр.
БРОЈ
СЕРТИФИКАТА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК / УСЛОВИ
ВАЖЕЊА
СЕРТИФИКАТА
НАЗИВ ПРОИЗВОДА
ПРОИЗВОЂАЧ
(назив и адреса)
ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
СТАТУС
СЕРТИФИКАТА
91.  VINCA.CN.10.B091 05.11.2010 5 година
Прекидачки извор напајања IBM FRU
P/N 74P4401, Модел: DPS-1600BB A
REV 03
Delta Electronics, Inc.,
Kina
IBM International Business
Machines doo, Bulevar Mihajla
Pupina 6, 11070 Novi Beograd
важећи
92.  VINCA.CN.10.B092 05.11.2010 5 година
Прекидачки извор напајања FRU
54Y8804, Модел: PC7001
AcBel, Kina
IBM International Business
Machines doo, Bulevar Mihajla
Pupina 6, 11070 Novi Beograd
важећи
93.  VINCA.CN.10.B093 16.11.2010 5 година BKK 2130 BEKO, Кина
«SAM SON COMPANY» д.о.о.,
Велики Крчимир бб, Гаџин Хан
важећи
94.  VINCA.CN.10.B094 16.11.2010 5 година Тостер BEKO, Тип: BKK 1301 BEKO, Кина
«SAM SON COMPANY» д.о.о.,
Велики Крчимир бб, Гаџин Хан
важећи
95.  VINCA.CN.10.B095 16.11.2010 5 година
Електрични штедњак BEKO, Тип: CS
56002
BEKO, Кина
«SAM SON COMPANY» д.о.о.,
Велики Крчимир бб, Гаџин Хан
важећи
96.  VINCA.CN.10.B096 10.12.2010 5 година
Фен за сушење косе „LAMARQUE“,
Модел: RU - 3120
TIMETRON Warenhande-
lsgesellschaft m.b.H.m
Pazmanitengasse 12,
Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи
97.  VINCA.CN.10.B097 10.12.2010 5 година
Фен за сушење косе „LAMARQUE“,
Модел: RU - 3041
TIMETRON Warenhande-
lsgesellschaft m.b.H.m
Pazmanitengasse 12,
Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи
98.  VINCA.CN.10.B098 10.12.2010 5 година
Парна пегла „LAMARQUE“, Модел:
RU -3126
TIMETRON Warenhande-
lsgesellschaft m.b.H.m
Pazmanitengasse 12,
Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи
99.  VINCA.CN.10.B099 10.12.2010 5 година
Усисивач „LAMARQUE“, Модел: RU -
3072
TIMETRON Warenhande-
lsgesellschaft m.b.H.m
Pazmanitengasse 12,
Wien, Аустрија
«MS Company» д.о.о.,
Прерадовићева 25а,
Петроварадин
важећи